
ZARZĄDZENIE NR 435/14
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 22 stycznia 2014 r.

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz 594, poz. 645, poz. 1318) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XLIV Sesji Rady Miasta, w dniu 30 grudnia 
2013 roku określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 1 - 11 do niniejszego zarządzenia: 

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały nr XLIV/311/13 w sprawie sposobu załatwienia skargi wniesionej przez Pana 
Józefa Fajfer na bezskuteczne działania dyrektora Zakładu Administracji Domów Mieszkalnych w Grajewie na 
zgłaszane problemy mieszkaniowe; 

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały nr XLIV/312/13 zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia zakładu 
budżetowego - Zakładu Administracji Domów Mieszkalnych w Grajewie; 

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały nr XLIV/313/13 w sprawie utworzenia samorządowego zakładu budżetowego 
pod nazwą „Centrum Integracji Społecznej w Grajewie"; 

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały nr XLIV/314/13 w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, 
przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne inne niż 
jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystania udzielonej 
dotacji; 

5) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały nr XLIV/315/13 w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2014 rok; 

6) Załącznik nr 6 dotyczy Uchwały nr XLIV/316/13 zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem jest Miasto Grajewo oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków; 

7) Załącznik nr 7 dotyczy Uchwały nr XLIV/317/13 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Miasta Grajewo na lata 2013-2026; 

8) Załącznik nr 8 dotyczy Uchwały nr XLIV/318/13 w sprawie zmian w budżecie Miasta Grajewo na 2013 rok; 

9) Załącznik nr 9 dotyczy Uchwały nr XLIV/319/13 w sprawie wydatków budżetu Miasta, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2013; 

10) Załącznik nr 10 dotyczy Uchwały nr XLIV/320/13 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta Grajewo na lata 2014–2027; 

11) Załącznik nr 11 dotyczy Uchwały nr XLIV/321/13 w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Grajewo na 
2014 rok.

Id: 0690A003-6BDB-4C1D-9CD5-2FA99098E5D0. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Burmistrza Miasta
Zastępca Burmistrza Miasta

mgr Zygmunt Kruszyński

Id: 0690A003-6BDB-4C1D-9CD5-2FA99098E5D0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 435/14

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 22 stycznia 2014 r.

Id: 0690A003-6BDB-4C1D-9CD5-2FA99098E5D0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 435/14

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 22 stycznia 2014 r.

Id: 0690A003-6BDB-4C1D-9CD5-2FA99098E5D0. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 435/14

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 22 stycznia 2014 r.

Id: 0690A003-6BDB-4C1D-9CD5-2FA99098E5D0. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 435/14

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 22 stycznia 2014 r.

Id: 0690A003-6BDB-4C1D-9CD5-2FA99098E5D0. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 435/14

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 22 stycznia 2014 r.

Id: 0690A003-6BDB-4C1D-9CD5-2FA99098E5D0. Podpisany Strona 7



Id: 0690A003-6BDB-4C1D-9CD5-2FA99098E5D0. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 435/14

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 22 stycznia 2014 r.

Id: 0690A003-6BDB-4C1D-9CD5-2FA99098E5D0. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 435/14

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 22 stycznia 2014 r.

Id: 0690A003-6BDB-4C1D-9CD5-2FA99098E5D0. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 435/14

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 22 stycznia 2014 r.

Id: 0690A003-6BDB-4C1D-9CD5-2FA99098E5D0. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 435/14

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 22 stycznia 2014 r.

Id: 0690A003-6BDB-4C1D-9CD5-2FA99098E5D0. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 435/14

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 22 stycznia 2014 r.

Id: 0690A003-6BDB-4C1D-9CD5-2FA99098E5D0. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Nr 435/14

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 22 stycznia 2014 r.

Id: 0690A003-6BDB-4C1D-9CD5-2FA99098E5D0. Podpisany Strona 14



Id: 0690A003-6BDB-4C1D-9CD5-2FA99098E5D0. Podpisany Strona 15




